基隆市立碇內國中112學年度第2學期臨時校務會議紀錄
一、時間：112年2月29日（星期四）上午12:30
二、地點：本校視聽教室
三、出（列）席人姓名：詳如簽到單
四、主席:張雁婷校長                           紀錄：石岱靈
五、主席報告:無
六、家長會致詞：無
七、提案討論:

    案由1.有關112學年度第二學期基隆市碇內國民中學學校教師輔導管教辦法(詳如附件)。
    決議:全體鼓掌通過，本會議通過後實施。

    案由2.修改有關112學年度第二學期基隆市碇內國民中學畢業典禮時
間(詳如附件)。
    決議:全體以32票過半數通過決議於6/11上午舉行。

八、臨時動議：無
[bookmark: _GoBack]九、校長裁(指)示:無
十、散會：下午1:00。